2 1.00 CA000145 MULTA POR PAGO EXTEMPORANEO ISABI $ 1,037.20 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 1,037.20

3 1.00 CA000011 DERECHO DE TRÁMITE DE ESCRITURACIÓN
POR PREDIO $ 189.31 $ 0.00 $ 0.00 $ 28.40 $ 189.31

OBSERVACIONES SUBTOTAL $ 21,226.51
DESC. $ 0.00

UAN 15% $ 28.40
TOTAL $ 21,254.91

IMPORTE EN LETRA FORMA DE PAGO
VEINTIÚN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 91/100 M./N. TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS

CAJERO CONTRIBUYENTE

PRUEBA PATERNO MATERNO GIESY GAMALIEL GARCIA GONZALEZ

https://pruebassigri.bahiadebanderas.gob.mx/#/pos-income-sell-qr-preview?folio_recibo=